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Van:  < @sonenbreugel.nl>

Verzonden: vrijdag 2 februari 2024 10:20

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: opvanglocatie Son en Breugel

Hallo  

 

Dank je voor je reac�e. Je spreekt over een tekenbureau en ik hoop dat het resultaat ook al iets van een 

(schets)ontwerp laat zien. Het resultaat zal door ons – en ons college – ook worden gebruikt om te bezien of we een 

zodanige ruimtelijke procedure kunnen volgen om dat dan ook te realiseren. Concreet is mijn verzoek – en wellicht 

ten overvloede – het tekenbureau naast een tekening en het in de maat ze$en van een schets ook te laten komen 

met een massa-volume studie waar ook onze stedenbouwkundige op kan adviseren.  

 

Verder geef je aan dat je moeilijk kan aangeveven wanneer je het resultaat kunt delen. Ik begrijp dat dat, maar  

en ik worden hier echter wel op bevraagd door ons bestuur. Kun je wellicht een globale indica�e geven of anders 

een termijn waarmee we minimaal rekenning rekening moeten houden? 

 

Tot slot : Als het tekenbureau ter plaatste gaat kijken, dan graag ze eerst vooraf contact laten opnemen met   

 

Met vriendelijke groet en een fijn weekend gewenst,  

 

M 06-  

 | Managementeam 

Werkdagen: maandag tot en met vrijdag 

  

Ter bescherming van uw privacy is deze afbeelding niet automatisch van internet gedownload.
Gemeente Son en Breugel

 

  Raadhuisplein 1 

  Postbus 8, 5690 AA 

  Son en Breugel  

          

 

 

 

Van:  < @coa.nl>  

Verzonden: donderdag 1 februari 2024 16:17 

Aan:  < @sonenbreugel.nl> 

CC:  < @sonenbreugel.nl> 

Onderwerp: RE: opvanglocatie Son en Breugel 

 

Hi  en   

 

Bedankt voor onderstaand bericht. Goed om te horen dat wij de ruimte krijgen om verder onderzoek te doen voor 

deze loca�e. 

 

Ik heb de lead in ons systeem doorgezet naar de volgende fase. Dat betekent dat er een ontwikkelaar aan wordt 

gekoppeld die samen met een tekenbureau een schets maakt van de mogelijkheden op deze loca�e. Mocht ik een 

naam hebben, dan lijkt het mij goed om even afstemming te zoeken. Ik kan moeilijk inscha$en wanneer we een 

dergelijke tekening/studie kunnen delen. Ook aCankelijk van beschikbaarheid van het tekenbureau. 
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Mochten er nog vragen zijn, dan verneem ik dat graag.  

 

 

Gr  

 

Van:  < @sonenbreugel.nl>  

Verzonden: donderdag 25 januari 2024 21:32 

Aan:  < @coa.nl> 

CC:  < @sonenbreugel.nl> 

Onderwerp: opvanglocatie Son en Breugel 

Urgentie: Hoog 

 

Hallo  

 

Van mijn collega  heb ik begrepen dat jullie naar aanleiding van de fysieke schouw hebben gekeken 

wat er mogelijk is op de besproken loca�e. Als ik het goed heb, komt jullie analyse uit op ongeveer 48 personen, 

uitgaande van bouwmassa’s van maximaal 2 lagen. Dit is conform het omgevingsplan (voorheen bestemmingsplan) 

en sluit aan bij de gebruikelijke wijze van realiseren door COA.  

 

 heeG mij aangegeven dat jullie een studie willen (laten) doen naar realisa�e van geheel of gedeeltelijk 3 

bouwlagen, maar dat jullie daarvoor een groen licht van de gemeente Son en Breugel willen hebben.  Het is ons 

streven op de besproken loca�e als dat mogelijk is 70 personen op te vangen.  

 

Daar verzoek ik je de studie naar een voorziening tot 3 bouwlagen uit te laten voeren en ons te berichten of hiermee 

een opvangloca�e van 70 personen mogelijk is. Wij zijn er ons van bewust dat dit strijdig is met het vigerende 

omgevingsplan op deze loca�e. Op basis van uitkomsten van de studie zullen wij een afweging maken voor welke 

omvang wij de ruimtelijke procedure zullen starten. 

 

Tijdens de fysieke schouw is tevens aan de orde gekomen de aanwezigheid van de stukje grond die, als dat bij de 

loca�e zou kunnen worden betrokken, realisa�e minder complex zouden kunnen maken.  heeG hier onderzoek 

naar gedaan en – ik neem dat maar meteen mee in deze mail – gezien de eigendomssitua�e achten wij het niet 

realis�sch dat deze 2 kleine percelen kunnen worden toegevoegd. 

 

Zou je kunnen berichten wanneer jullie de uitkomsten van de studie met ons kunnen delen? Ons college heeG de 

ambi�e uitgesproken om, binnen de mogelijkheden die wij hebben, een bijdrage te leveren aan de opgave.  

 

Met vriendelijke groet,  

 

M 06-  

 | Managementeam 

Werkdagen: maandag tot en met vrijdag 

  

 

  Raadhuisplein 1 

  Postbus 8, 5690 AA 

  Son en Breugel  

          

 

 

 

**********************************************************************  

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit 

bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te 
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verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband 

houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.  

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this 

message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The 

COA organisation accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the 

electronic transmission of messages.  

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.  

**********************************************************************  


